

## 投标分项报价表

(可以根据项目实际情况调整)

项目编号: HJCG[2023]062 号

项目名称: 常州市文化馆原址整体提升改造暖通系统采购及安装项目 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	品牌 商标	规格型号	技术参数	工程 数量	计 量 单 位	投标价格	
							单价	合计
1	空调器	格力	LSBLGRF320MH/FbA	螺杆式机组【制冷量: 320KW, 制热量: 320KW, 输入功率: 94KW, COP (kW/kW): 3.4, 电源: 380V/3Ph/50Hz, 冷媒: R134a; 运行重量 4700kg】	2	台	435000.00	870000.00
2	软接头(软管)	上海 永安	DN100	1. 材质: 橡胶软接 2. 规 格: DN100 (含法兰)	4	个	795.00	3180.00
3	焊接法兰阀门	沪工	DN125	1. 类型: 法兰式软密封螺 纹 2. 规格、压力等 级: DN125 (含法兰)	4	个	3500.00	14000.00
4	焊接法兰阀门	沪工	DN150	1. 类型: 压差旁通阀 2. 规格、压力等级: DN150 (含法兰)	1	个	1150.00	1150.00
5	温度计	富阳 宏碁	WSS-411	1. 类型: 温度计 (含管 道开孔) 2. 连接形式: 螺纹连接	10	个	150.00	1500.00
6	压力表	富阳 宏碁	Y100	1. 类型: 压力表及配件 (含管道开孔)	10	个	150.00	1500.00
7	除污器(过滤器)	沪工	DN100	1. 材质: Y型过滤器 (含 法兰) 2. 规格、压力等 级: DN100	2	组	1213.00	2426.00
8	焊接法兰阀门	沪工	DN200	1. 类型: 闸阀 (含法兰) 2. 材质: DN200	5	个	2710.00	13550.00
9	焊接法兰阀门	海瑞 德	DN200	1. 类型: 能量计 (含法兰) 2. 材质: DN200	1	个	21000.00	21000.00
10	水处理器	绿源	DN200	1. 类型: 电子除垢仪 (含 法兰) 2. 型号、规 格: DN200	1	台	27960.00	27960.00

11	稳压给水设备	定制	1000*2000*1000mm	1. 材质、类型:膨胀水箱 (含基础支架及水箱保温) 2. 型号、规格:V=2.0m <sup>3</sup> 3. 尺寸:1000*2000*1000mm 4. 其他:冷热水系统定压, 含配套阀门	1	套	12000.00	12000.00
12	螺纹阀门	炉工	DN50	1. 类型:闸阀 2. 材质:DN50 (含法兰)	1	个	209.00	209.00
13	焊接法兰阀门	炉工	DN100	1. 类型:闸阀 2. 材质:DN100 (含法兰)	1	个	949.00	949.00
14	螺纹阀门	炉工	DN50	1. 类型:止回阀 2. 材质:DN50	1	个	963.00	963.00
15	螺纹阀门	炉工	DN50	1. 类型:水表 DN50	1	个	279.00	279.00
16	除污器(过滤器)	炉工	DN50	1. 类型:Y型过滤器 2. 材质:DN50	1	组	323.00	323.00
17	循环水泵	凯泉	FLG100-1252	1. 型号:FLG100-1252. 流量:70m <sup>3</sup> /h 3. 扬程:25m 4. 转速:2900rpm (含检查接线)	3	台	28000.00	84000.00
18	软接头(软管)	上海永安	DN125	1. 材质:橡胶软接 2. 规格:DN125 (含法兰)	6	个	960.00	5760.00
19	焊接法兰阀门	炉工	DN125	1. 类型:止回阀 2. 材质:DN125 (含法兰)	3	个	1600.00	4800.00
20	除污器(过滤器)	炉工	DN125	1. 类型:Y型过滤器 2. 材质:DN125 (含法兰)	3	组	1500.00	4500.00
21	焊接法兰阀门	炉工	DN125	1. 类型:法兰式软密封蝶阀 2. 规格、压力等 DN:DN125 (含法兰)	6	个	3500.00	21000.00
22	空调器	格力	KFR-35GW	1. 名称:配电箱、消防中心 2. 型号:1.5P 挂壁机 (含支架、铜管、保温等相关附件) 3 级能效	2	台	3500.00	7000.00
23	空调器	格力	GC10708-B25D	1. 名称:配电箱、消防中心 2. 型号:1.5P 挂壁机 (含支架、铜管、保温等相关附件) 3 级能效	2	台	6500.00	13000.00

24	空调器	格力	GCRT0710-B25D	回风用吊式空调箱【额定风量:4000m <sup>3</sup> /h,制冷量:30700W,制热量:46000W,机外余压:300Pa。功能段要求:混合段,初效过滤段,冷/热盘管段(六排),风机段,吊顶安装;减振吊架;】	9	台	8000.00	72000.00
25	风机盘管	格力	FP-51SWA II E-C-3-G30	风机盘管【额定风量:340m <sup>3</sup> /h,制冷量:2550W,制热量:4000W,带回风箱;配加长型积水盘;两管制(3排管);吊顶安装;吊式弹簧减振器;】	10	台	1277.00	12770.00
26	风机盘管	格力	FP-68SWA II E-C-3-G30	风机盘管【额定风量:510m <sup>3</sup> /h,制冷量:3550W,制热量:5800W,带回风箱;配加长型积水盘;两管制(3排管);吊顶安装;吊式弹簧减振器;】	5	台	1352.00	6760.00
27	风机盘管	格力	FP-85SWA II E-C-3-G30	风机盘管【额定风量:680m <sup>3</sup> /h,制冷量:4330W,制热量:7200W,带回风箱;配加长型积水盘;两管制(3排管);吊顶安装;吊式弹簧减振器;】	5	台	1625.00	8125.00
28	风机盘管	格力	FP-102SWA II E-C-3-G30	风机盘管【额定风量:850m <sup>3</sup> /h,制冷量:5200W,制热量:8650W,带回风箱;配加长型积水盘;两管制(3排管);吊顶安装;吊式弹簧减振器;】	15	台	1799.00	26985.00
29	风机盘管	格力	FP-119SWA II E-C-3-G30	风机盘管【额定风量:1020m <sup>3</sup> /h,制冷量:6100W,制热量:10450W,带回风箱;配加长型积水盘;两管制(3排管);吊顶安装;吊式弹簧减振器;】	32	台	2124.00	67968.00
30	风机盘管	格力	FP-170SWA II E-C-3-G30	风机盘管【额定风量:1360m <sup>3</sup> /h,制冷量:8200W,制热量:14500W,带回风箱;配加长型积水盘;两管制(3排管);吊	31	台	2332.00	72292.00

				顶安装 ;吊式弹簧减振器:】				
31	风机盘管	格力	FP-204SWAII B-C-3-G30	风机盘管【额定风量: 1700m <sup>3</sup> /h,制冷量: 9500W,制热量:17250W, 带回风箱;配加长型积水 盘;两管制(3排管);吊 顶安装 ;吊式弹簧减振 器:】	17	台	2599.00	44183.00
32	空调器	格力	GCIT0606-325D	新风用吊式空调箱【风 量:1000m <sup>3</sup> /h,新风量: 1000m <sup>3</sup> /h,制冷量: 11900W,制热量:12400W, 机外余压:220Pa,功能 段要求:混合段,初效过 滤段,冷/热盘管段(四 排),风机段,吊顶安装 ; 减振吊架:】	2	台	3500.00	7000.00
33	空调器	格力	GCIT0606-325D	新风用吊式空调箱【风 量:1500m <sup>3</sup> /h,新风量: 1500m <sup>3</sup> /h,制冷量: 18500W,制热量:19300W, 机外余压:220Pa,功能 段要求:混合段,初效过 滤段,冷/热盘管段(四 排),风机段,吊顶安装 ; 减振吊架:】	9	台	4250.00	38250.00
34	空调器	格力	GCIT0607-325D	新风用吊式空调箱【风 量:2000m <sup>3</sup> /h,新风量: 2000m <sup>3</sup> /h,制冷量: 24400W,制热量:23900W, 机外余压:219Pa,功能 段要求:混合段,初效过 滤段,冷/热盘管段(四 排),风机段,吊顶安装 ; 减振吊架:】	3	台	5000.00	15000.00
35	空调器	格力	GCIT0708-325D	新风用吊式空调箱【风 量:3000m <sup>3</sup> /h,新风量: 3000m <sup>3</sup> /h,制冷量: 36200W,制热量:41000W, 机外余压:250Pa,功能 段要求:混合段,初效过 滤段,冷/热盘管段(四	2	台	5500.00	11000.00

				排)。风机段, 吊顶安装 ; 减振吊架:】				
36	控制器	格力	WX-010PQ	1. 名称:三速网络控制器	142	台	350.00	49700.00
37	焊接法兰阀门	沪工	DN25	1. 类型:自动排气阀 2. 材质:DN25 (含法兰)	3	个	155.00	465.00
38	焊接法兰阀门	沪工	DN65	1. 类型:静态平衡阀 2. 材质:DN65 (含法兰)	1	个	2100.00	2100.00
39	焊接法兰阀门	沪工	DN65	1. 类型:闸阀 2. 材 质:DN65 (含法兰)	2	个	314.00	628.00
40	焊接法兰阀门	海瑞 德	DN65	1. 类型:能量计 2. 材 质:DN65 (含法兰)	1	个	7500.00	7500.00
41	焊接法兰阀门	沪工	DN100	1. 类型:静态平衡阀 2. 材质:DN100 (含法兰)	4	个	3400.00	13600.00
42	焊接法兰阀门	沪工	DN100	1. 类型:闸阀 2. 材 质:DN100 (含法兰)	16	个	949.00	15184.00
43	焊接法兰阀门	海瑞 德	DN100	1. 类型:能量计 2. 材 质:DN100 (含法兰)	4	个	12726.00	50904.00
44	焊接法兰阀门	沪工	DN125	1. 类型:静态平衡阀 2. 材质:DN125 (含法兰)	2	个	3668.00	7336.00
45	焊接法兰阀门	沪工	DN125	1. 类型:闸阀 2. 材 质:DN125 (含法兰)	8	个	1308.00	10464.00
46	焊接法兰阀门	海瑞 德	DN125	1. 类型:能量计 2. 材 质:DN125 (含法兰)	2	个	14928.00	29856.00
47	螺纹阀门	霍尼 韦尔	DN20	1. 类型:双位电动两通阀 2. 材质:DN20	115	个	655.00	75325.00
48	除污器(过滤器)	沪工	DN20	1. 材质:Y型过滤器 2. 规 格、压力等级:DN20	115	组	98.00	11270.00
49	螺纹阀门	沪工	DN20	1. 类型:球阀 2. 材 质:DN20	115	个	51.00	5865.00
50	螺纹阀门	沪工	DN20	1. 类型:截止阀 2. 材 质:DN20	115	个	85.00	9775.00
51	螺纹阀门	沪工	DN20	1. 类型:金属软接 2. 材 质:DN20	230	个	22.00	5060.00
52	螺纹阀门	霍尼 韦尔	DN25	1. 类型:比例积分电动调 节阀 2. 规格、压力等 级:DN25	11	个	1600.00	17600.00
53	螺纹阀门	霍尼 韦尔	DN32	1. 类型:比例积分电动调 节阀 2. 规格、压力等 级:DN32	3	个	1900.00	5700.00
54	螺纹阀门	霍尼 韦尔	DN40	1. 类型:比例积分电动调 节阀 2. 规格、压力等 级:DN40	3	个	2900.00	8700.00

55	除污器(过滤器)	炉工	DN25	1. 材质:Y型过滤器 2. 规格、压力等级:DN25	11	组	88.00	968.00
56	除污器(过滤器)	炉工	DN32	1. 材质:Y型过滤器 2. 规格、压力等级:DN32	3	组	278.00	834.00
57	除污器(过滤器)	炉工	DN40	1. 材质:Y型过滤器 2. 规格、压力等级:DN40	13	组	315.00	4095.00
58	螺纹阀门	炉工	DN25	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25	22	个	107.00	2354.00
59	螺纹阀门	炉工	DN32	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN32	6	个	159.00	954.00
60	螺纹阀门	炉工	DN40	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN40	26	个	164.00	4264.00
61	螺纹阀门	炉工	DN25	1. 类型:金属软接 2. 规格、压力等级:DN25	22	个	25.00	550.00
62	螺纹阀门	炉工	DN32	1. 类型:金属软接 2. 规格、压力等级:DN32	6	个	35.00	210.00
63	螺纹阀门	炉工	DN40	1. 类型:金属软接 2. 规格、压力等级:DN40	26	个	49.00	1274.00
64	内外盘热镀锌钢管	国强	DN20	1. 安装部位:空调水管 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN20 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、消毒冲洗	985.2	m	55.00	54186.00
65	内外盘热镀锌钢管	国强	DN25	1. 安装部位:空调水管 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN25 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、消毒冲洗	333.7	m	70.00	23359.00
66	内外盘热镀锌钢管	国强	DN32	1. 安装部位:空调水管 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN32 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、消毒冲洗	636.2	m	75.00	47715.00
67	内外盘热镀锌钢管	国强	DN40	1. 安装部位:空调水管 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN40 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、消毒冲洗	325.1	m	88.00	28608.80

68	内外壁热镀锌钢管	国强	DN50	1. 安装部位:空调水管 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN50 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、消毒冲洗	251	m	98.00	24598.00
69	内外壁热镀锌钢管	国强	DN65	1. 安装部位:空调水管 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN65 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、消毒冲洗	374.65	m	107.00	40087.55
70	无缝钢管	国强	DN89	1. 安装部位:空调水管 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN89*4 4. 连接形式:焊接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、消毒冲洗	571.7	m	115.00	65745.50
71	无缝钢管	国强	DN108	1. 安装部位:空调水管 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN108*4 4. 连接形式:焊接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、消毒冲洗	292.2	m	125.00	39595.50
72	无缝钢管	国强	DN133	1. 安装部位:空调水管 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN133*4 4. 连接形式:焊接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试	28	m	168.00	4704.00
73	无缝钢管	国强	DN159	1. 安装部位:空调水管 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN159*4 5. 4. 连接形式:焊接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验	12	m	193.00	2316.00
74	无缝钢管	国强	DN219	1. 安装部位:空调水管 2. 介质:水 3. 规格、压力等级:DN219*6.4. 连接形式:焊接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验	102.8	m	500.00	51400.00
75	管道绝热	华美	15-36mm	1. 绝热材料品种:橡塑保温(难燃B1级) 2. 绝热	32.63	m <sup>3</sup>	3300.00	107679.00

				厚度:15-26mm				
76	管道绝热	华美	70mm	1.绝热材料品种:离心玻璃棉2.绝热厚度:70mm3.管道外径:Φ325以下	2.11	m <sup>3</sup>	3300.00	6963.00
77	阀门绝热	华美	15-26mm	1.绝热材料:B1橡塑保温(难燃B1级)2.绝热厚度:15-26mm	8.12	m <sup>3</sup>	3300.00	26796.00
78	防腐层、保护层	国标	定制		33.36	m <sup>2</sup>	120.00	4003.20
79	配线	江南	RVV 5*0.5	1.名称:控制电缆2.型号:RVVP 5*0.5	1450	m	20.00	29000.00
80	管道支架	国标	定制	管道支架制作安装,含防腐刷油	1299.3	kg	22.00	30784.60
81	管道支架	国标	定制	1.材质:水管抗震支架2.管架形式:综合考虑	1	项	15000.00	15000.00
82	碳钢通风管道	鞍钢	0.5mm	1.名称:碳钢风管2.材质:镀锌薄钢板3.形状:矩形4.规格:周长800mm以内5.板材厚度:0.56.管件、法兰等附件及支架设计要求:型材制作安装	180	m <sup>2</sup>	238.00	42840.00
83	碳钢通风管道	鞍钢	0.5mm	1.名称:碳钢风管2.材质:镀锌薄钢板3.形状:矩形4.规格:周长2000mm以内5.板材厚度:0.56.管件、法兰等附件及支架设计要求:型材制作安装	163	m <sup>2</sup>	199.00	32437.00
84	碳钢通风管道	鞍钢	0.6mm	1.名称:碳钢风管2.材质:镀锌薄钢板3.形状:矩形4.规格:周长2000mm以内5.板材厚度:0.66.管件、法兰等附件及支架设计要求:型材制作安装	303.92	m <sup>2</sup>	199.00	60480.08
85	碳钢通风管道	鞍钢	0.75mm	1.名称:碳钢风管2.材质:镀锌薄钢板3.形状:矩形4.规格:周长4000mm以内5.板材厚度:0.756.管件、法兰等附件及支架设计要求:型材制作安装	120.4	m <sup>2</sup>	169.00	20347.60



86	碳钢通风管道	鞍钢	1.0mm	1.名称:碳钢风管 2.材质:镀锌薄钢板 3.形状:矩形 4.规格:周长4000mm以内 5.板材厚度:1.0 6.管件、法兰等附件及支架设计要求:型材制作安装	255.27	m <sup>2</sup>	169.00	43140.63
87	柔性接口	国标	定制	1.名称:A级防火软管	34.66	m <sup>2</sup>	1120.00	38819.20
88	过滤器	江苏华飞	630*200	1.名称:板式过滤器(粗中效) 2.型号:630*200	2	个	1500.00	3000.00
89	过滤器	江苏华飞	630*250	1.名称:板式过滤器(粗中效) 2.型号:630*250	9	个	1700.00	15300.00
90	过滤器	江苏华飞	630*320	1.名称:板式过滤器(粗中效) 2.型号:630*320	3	个	1900.00	5700.00
91	过滤器	江苏华飞	630*320	1.名称:板式过滤器(粗中效) 2.型号:800*320	2	个	2100.00	4200.00
92	碳钢阀门	江苏华飞	630*200	1.名称:电动对开多叶调节阀 2.型号:630*200	2	个	702.00	1404.00
93	碳钢阀门	江苏华飞	630*250	1.名称:电动对开多叶调节阀 2.型号:630*250	9	个	702.00	6318.00
94	碳钢阀门	江苏华飞	630*320	1.名称:电动对开多叶调节阀 2.型号:630*320	3	个	702.00	2106.00
95	碳钢阀门	江苏华飞	800*320	1.名称:电动对开多叶调节阀 2.型号:800*320	2	个	702.00	1404.00
96	碳钢阀门	江苏华飞	120*120	1.名称:对开多叶调节阀 2.型号:120*120	30	个	354.00	10620.00
97	碳钢阀门	江苏华飞	160*120	1.名称:对开多叶调节阀 2.型号:160*120	1	个	400.00	400.00
98	碳钢阀门	江苏华飞	160*160	1.名称:对开多叶调节阀 2.型号:160*160	2	个	447.00	894.00
99	碳钢阀门	江苏华飞	200*160	1.名称:对开多叶调节阀 2.型号:200*160	4	个	493.00	1972.00
100	碳钢阀门	江苏华飞	250*120	1.名称:对开多叶调节阀 2.型号:250*120	13	个	505.00	6565.00
101	碳钢阀门	江苏华飞	320*160	1.名称:对开多叶调节阀 2.型号:320*160	2	个	632.00	1264.00
102	碳钢阀门	江苏华飞	500*160	1.名称:对开多叶调节阀 2.型号:500*160	2	个	505.00	1010.00
103	碳钢阀门	江苏华飞	120*120	1.名称:70°防火阀 2.型号:120*120	1	个	505.00	505.00
104	碳钢阀门	江苏华飞	500*200	1.名称:70°防火阀 2.型号:500*200	2	个	887.00	1774.00
105	消声器	江苏华飞	400*200	1.名称:CF100消声器 2.规格:400*200	2	个	1090.00	2180.00

106	消声器	江苏华飞	500*200	1.名称:CF100消声器2.规格:500*200	8	个	1230.00	9840.00
107	消声器	江苏华飞	800*320	1.名称:CF100消声器2.规格:800*320	2	个	1700.00	3400.00
108	静压箱	江苏华飞	1200*800*500	1.名称:消声静压箱2.规格:1200*800*500	16	个	2700.00	43200.00
109	静压箱	江苏华飞	1400*800*500	1.名称:消声静压箱2.规格:1400*800*500	3	个	3200.00	9600.00
110	碳钢风口、散流器、百叶窗	江苏华飞	700*250	1.名称:防雨百叶(带不锈钢防虫网)2.型号:700*250	2	个	427.00	854.00
111	碳钢风口、散流器、百叶窗	江苏华飞	700*300	1.名称:防雨百叶(带不锈钢防虫网)2.型号:700*300	9	个	497.00	4473.00
112	碳钢风口、散流器、百叶窗	江苏华飞	700*400	1.名称:防雨百叶(带不锈钢防虫网)2.型号:700*400	3	个	512.00	1536.00
113	碳钢风口、散流器、百叶窗	江苏华飞	850*400	1.名称:防雨百叶(带不锈钢防虫网)2.型号:850*400	2	个	580.00	1160.00
114	碳钢风口、散流器、百叶窗	江苏华飞	250*250	1.名称:散流器2.型号:250*250	1	个	138.00	138.00
115	碳钢风口、散流器、百叶窗	江苏华飞	500*500	1.名称:散流器2.型号:500*500	4	个	298.00	1192.00
116	碳钢风口、散流器、百叶窗	江苏华飞	360*360	1.名称:散流器2.型号:360*360	12	个	178.00	2136.00
117	碳钢风口、散流器、百叶窗	江苏华飞	500*300	1.名称:双层格栅风口2.型号:500*300	2	个	451.00	902.00
118	碳钢风口、散流器、百叶窗	江苏华飞	1000*500	1.名称:单层格栅风口2.型号:1000*500	9	个	785.00	7065.00
119	碳钢风口、散流器、百叶窗	江苏华飞	φ215	1.名称:球形喷口2.型号:φ215	24	个	435.00	10440.00
120	碳钢风口、散流器、百叶窗	江苏华飞	φ400	1.名称:球形喷口2.型号:φ400	9	个	500.00	4500.00
121	碳钢风口、散流器、百叶窗	江苏华飞	定制	1.名称:空调出回风口2.型号:配合装修3.规格:综合考虑	230	个	400.00	92000.00
122	通风管道绝热	华美	30mm	1.绝热材料品种:31级橡塑发泡保温板2.绝热厚度:30mm	52.8	m <sup>2</sup>	3300.00	174240.00
123	开孔修补			该项目现场所需开孔及修补费用	1	项	30000.00	30000.00
		自控系统		自控系统				

124	中央管理系统	组态王软件系统	国产优质控制系统	1.名称:包含工业级处理器,21寸显示屏,工控软件,冷冻水系统控制采集等;具体技术详见图纸(含室内空气监测传感器及控制装置;所有自控系统相关管、线、电缆敷设,系统调试)	1	系统	135000.00	135000.00
125	配电箱	正泰	定制	1.名称:主机电源柜	1	台	9045.00	9045.00
126	控制箱	正泰	定制	1.名称:全变频水泵柜手自一体	1	台	31500.00	31500.00
127	控制箱	正泰	定制	1.名称:AHU 风机联网BDC 强弱一体机柜	11	台	3500.00	38500.00
128	控制箱	正泰	定制	1.名称:HEW 风机联网BDC 强弱一体机柜	16	台	3500.00	56000.00
129	控制箱	正泰	定制	1.名称:楼层数据采集箱	7	台	10800.00	75600.00
<b>合计</b>								<b>248589.00</b>

注:1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的,可以逐项另页描述。



投标人名称(加盖公章):江苏常利机电工程有限公司

日期:2023年11月23日